

Uchwała Nr XVII/130/2015
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 30 grudnia 2015r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej na rok 2016.

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz.1515 z późn.zm), Rada Miejska w Gołdapi uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji:

1. Rewizyjnej,
2. Rozwoju Gospodarczego i Budżetu,
3. Rolnictwa i Gospodarki Zasobami Naturalnymi,
4. Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki,
5. Spraw Obywatelskich i Społecznych,
6. Ochrony Środowiska, Ochrony Zdrowia i Uzdrowiska,

na rok 2016, stanowiące załączniki do uchwały nr 1, 2, 3, 4, 5, 6.

§ 2. Za przygotowanie materiałów na posiedzenia Komisji czyni się odpowiedzialnym Burmistrza Gołdapi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej


Andrzej Pianka

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/130/2015
 Rady Miejskiej w Goldapi
 z dnia 30.12.2015r.
 Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Goldapi na 2016r.

L.p.	Termin realizacji	Tematyka posiedzenia	Odpowiedzialni za wykonanie	Podmiot kontrolowany
1	styczeń	1. Przygotowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej 2. Analiza wniosków pokontrolnych RIO i innych organów prowadzących kontrolę w Urzędzie Miejskim w Goldapi. Analiza wniosków pokontrolnych wydanych przez Komisję Rewizyjną w 2015 roku.	Komisja w całości	Burmistrz Goldapi, Sekretarz, Kierownicy wydziałów
2	luty	1. Kontrola problemowa w Szkole Podstawowej nr 3 (wydatki dochody, struktura organizacyjna w 2015 r.) 2. Realizacja zadań ze środków funduszu sołeckiego złożonych przez sołectwa w 2015 roku.	Komisja w całości	Burmistrz Dyrektor szkoły
3	marzec	1. Kontrola problemowa w przedszkolu samorządowym (wydatki, dochody, struktura organizacyjna 2015 r.)	Komisja w całości	Burmistrz Dyrektor przedszkola
4	kwiecień	1. Kontrola działalności statutowej Ochotniczych Strażach Pożarnych, wizyta w wybranej jednostce. 2. Kontrola sposobu realizacji uchwał Rady Miejskiej. 3. Realizacja interpelacji i wniosków radnych zgłoszonych w 2015 roku.	Komisja w całości	Burmistrz Skarbnik
5	maj	1. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2015 rok oraz wystąpienie z wnioskiem do Rady Miejskiej w/s udzielenia lub nie absolutorium Burmistrzowi Goldapi za 2015 rok. 2. Omówienie wniosków złożonych przez Radę Sołeckie do budżetu gminy na 2015 rok. 3. Kontrola wydatków na utrzymanie środków transportowych w Urzędzie Miejskim w 2015 roku.	Komisja w całości	Burmistrz, skarbnik

6	czerwiec	1. Kontrola wydatkowania środków z Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałaniu Narkomanii w latach 2010-2015.	Komisja w całości	Burmistrz
7	lipiec	1. Kontrola problemowa w Urzędzie Miejskim w zakresie wydatkowania środków przez przedszkola niepubliczne, szkoły prowadzone przez Fundację Rozwoju Regionu Gołdap oraz Gimnazjum przy OHP w 2015 roku.	Komisja w całości	Dyrektorzy przedszkoli, dyrektor OHP
8	sierpień	1. Kontrola problemowa – Analiza i rozpoznanie wniesionych do Urzędu Miejskiego w roku 2016 skarg i wniosków oraz przedstawienie Radzie Miejskiej wyników analiz.	Komisja w całości	Burmistrz, Skarbnik, Kierownik Wydziału OS Dyrektorzy szkół
9	wrzesień	1. Opinia w sprawie wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 roku. 2. Informacja na temat przygotowania szkół do nowego roku szkolnego- kontrola problemowa wybranej szkoły (dochody, wydatki, struktura organizacyjna)	Komisja w całości	Burmistrz Skarbnik, dyrektorzy szkół
10	październik	1. Kontrola przeprowadzonych postępowań z zakresu zamówień publicznych w Urzędzie Gminy w I-II kwartale 2016 roku i realizacja inwestycji w 2016r.	Komisja w całości	Burmistrz Wydział WIK
11	listopad	1. Kontrola problemowa w Bibliotece Publicznej (wydatki, dochody, struktura organizacyjna i inne)	Komisja w całości	Burmistrz Dyrektor biblioteki
12	grudzień	1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017	Komisja w całości	
13	według potrzeb	Realizacja zadań doradczych zleconych przez Radę Miejską i rozpatrywanie skarg na Burmistrza Goldapi	Komisja w całości	Burmistrz

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Miejskiej w Goldapi na 2016 rok.

l.p.	Temat	Miesiąc	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1	1. Informacja o stanie zasobu mieszkaniowego lokali socjalnych i komunalnych na dzień 31 grudnia 2015 oraz potrzeb mieszkaniowych, wynikających z realizacji ustawowych obowiązków Gminy.	Styczeń	Burmistrz, Komisja
2	1. Analiza funkcjonowania Spółek gminnych w celu wypracowania opinii dotyczącej ich ewentualnej fuzji.	Luty - Marzec	Burmistrz, Skarbnik
3	1. Zapoznanie się z funkcjonowaniem inwestycji zrealizowanych w 2015 roku.	Kwiecień	Burmistrz, Kierownik WIK
4	1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2015 i wydanie opinii w sprawie jego wykonania.	Maj	Burmistrz, Skarbnik, Komisja
5	1. Informacja na temat przygotowania do sezonu letniego 2016 (OSiR, pijalnia wód, tężnie).	Czerwiec	Dyrektor OSiR, Prezes PWiK
7	1. Analiza realizacji zadań rzeczowo finansowych za I półrocze w budżecie gminy na 2016. 2. Propozycje do budżetu gminy na 2017 rok. 3. Opracowanie i zatwierdzenie założeń kierunkowych do projektu budżetu gminy na 2017 rok.	Wrzesień	Burmistrz, Skarbnik, Komisja
8	1. Omówienie realizacji inwestycji z udziałem budżetu gminy przewidzianych na 2016 rok.	Październik	Burmistrz, Skarbnik, Komisja

9	1. Analiza i zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2017 rok.	Listopad	Burmistrz, Skarbnik, Komisja
10	1. Propozycje do planów pracy na 2017r. 2. Zaopiniowanie i przyjęcie budżetu gminy na 2017 rok.	Grudzień	Cała Komisja
11	1. Opiniowanie projektów uchwał rady miejskiej ze szczególnym skierowaniem na uchwały, które dotyczą mian w budżecie gminy.	Cały Rok	Cała Komisja

Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/130/2015
Rady Miejskiej w Goldapi
z dnia 30.12.2015r.

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Gospodarki Zasobami Naturalnymi Rady Miejskiej w Goldapi na 2016 rok.

Lp.	Temat	mieiąc	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1	1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie wiejskim – realizacja.	Styczeń	Burmistrz
2	1. Informacja na temat działalności schroniska dla zwierząt. 2. Realizacja zadań ze środków funduszu sołeckiego za 2015 rok.	Luty	Burmistrz
3	1. Udział sołtysów w posiedzeniu Komisji z udziałem Burmistrza i Przewodniczącego Rady, przedstawicieli: Starostwa, Nadleśnictwa, Powiatowego Lekarza Weterynarii dotyczącego m.in. spraw: barszczu Sosnowskiego, bobrów, wilków, eternitu, energii odnawialnej.	Marzec	Burmistrz, Komisja
4	1. Zaopiniowanie harmonogramu remontu dróg wiejskich na 2016 rok – objazd po terenie.	Kwiecień	Komisja
5	1. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2015 rok. 2. Kola łowieckie – informacja o szkodach łowieckich.	Maj	Burmistrz, Przedstawiciele kół łowieckich
6	1. Świeltlice wiejskie – objazd. 2. Spotkanie z Dyrektorem Domu Kultury.	Czerwiec	Komisja, Dom Kultury
3	1. Informacja na temat Strefy Chronionego Krajobrazu.	Lipiec	Burmistrz Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska
8	1. Spotkanie z Dyrektorem Ośrodka Pomocy Społecznej i Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.	Sierpień	Dyrektor OPS, Przewodnicząca GK RPA, Komisja

9	1. Analiza realizacji budżetu gminy za I półrocze 2016 roku. 2. Propozycje do budżetu gminy na 2017 rok.	Wrzesień	Burmistrz, Komisja
10	1. Realizacja inwestycji wiejskich przyjętych do realizacji w 2016 roku. 2. Spotkanie Komisji z Sołtysami.	Październik	Burmistrz, Komisja
11	1. Analiza i zaopiniowanie podatków i opłat lokalnych na rok 2017.	Listopad	Burmistrz, Komisja
12	1. Propozycje do planu pracy Komisji i Rady na 2017 rok.	Grudzien	Komisja

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki Rady Miejskiej w Goldapi na 2016 rok

L.p.	Tematyka posiedzenia	Miesiąc	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	1. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu kultury, kultury fizycznej, turystyki i z zakresu promocji w roku 2015 oraz zamierzenia na rok 2016. (w formie prezentacji multimedialnej) 2. Informacja z organizacji ferii zimowych w świetlicach wiejskich i placówkach oświatowych.	Styczeń	Komisja Dyrektorzy: Dom Kultury, Biblioteka, OSiR, FRRG, Burmistrz, Dyrektorzy placówek oświatowych
2.	1. Współpraca międzynarodowa z partnerami gminy Goldap – stan aktualny, plany, finansowanie. 2. Informacja nt. pozyskiwanych środków pozabudżetowych przez instytucje oświatowe, kultury, sportu – sprawozdanie za lata 2014 -2015.	Luty	Dyrektorzy: Dom Kultury, Biblioteka, OSiR, FRRG, Burmistrz
3.	1. Kształtowanie wizerunku przestrzennego miasta, jako uzdrowiska.	Marzec	Architekt Miejski
4.	1. Zapoznanie się z informacją z realizacji Programu Współpracy Gminy Goldap z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2015 r. 2. Prezentacja działalności organizacji pozarządowych przez przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na terenie gminy Goldap.	Kwiecień	Pełnomocnik ds. organizacji pozarządowych
5.	1. Turystyka i uzdrowisko, promocja gminy – aktualny stan i zamierzenia. Kierunki rozwoju uzdrowiska. 2. Przygotowanie do letniego sezonu turystycznego (OSiR, DK, Biblioteka, Muzeum Ziemi Goldapskiej, IT)	Maj	Burmistrz, Skarbnik, FRRG
6.	1. Dowóz i dożywianie, pomoc socjalna (stypendia, zapomogi) dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych. 2. Monitoring dowożenia dzieci do szkół przez firmę zewnętrzną za rok szkolny 2015/2016. (informacja przed ogłoszeniem nowego przetargu). 3. Informacja nt. funkcjonowania szkół podległych FRRG.	Czerwiec	Dyrektorzy placówek oświatowych

8.	sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 2016/2017. 2. Sprawy bieżące. 	Przewodniczący komisji stałych
9.	wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2016 roku, informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gołdap. 2. Sprawy bieżące. 	Przewodniczący komisji stałych
10.	październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza oświadczeń majątkowych za rok 2015. 2. Sprawozdanie z działalności OSiR , działalności klubów sportowych, stan obiektów sportowych, osiągnięcia sportowe w zakresie sukcesów ponadregionalnych. 3. Sprawy bieżące. 	Przewodniczący Rady Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki
11.	listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza i zaopiniowanie podatków i opłat lokalnych na 2017 rok. 2. Sprawy bieżące. 	Przewodniczący komisji stałych Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu

12. grudzień

1. Uchwalenie budżetu gminy na 2017 rok.
2. Sprawy bieżące.

Przewodniczący komisji stałych

Planu pracy Komisji Spraw Obywatelskich i Społecznych na 2016 rok

Lp.	TEMAT	MIESIĄC	ODPOWIEDZIALNI ZA PRZYGOTOWANIE MATERIAŁU
II.	1. Omówienie stanu zimowego utrzymania dróg i chodników w gminie Goldap. 2. Informacja o stanie zasobu mieszkaniowego lokali socjalnych i komunalnych na dzień 31 grudnia 2015 oraz potrzeb mieszkaniowych, wynikających z realizacji ustawowych obowiązków Gminy.	styczeń	Kierownik Wydziału WIK, Straż Miejska, OPS, ADM
2.	1. Omówienie sytuacji osób bezdomnych na terenie gminy. 2. Realizacja zadań z zakresu odbioru nieczystości w Gminie Goldap.	luty	WIK, Straż Miejska, Dyrektor OPS
3.	1. Podsumowanie działalności Straży Miejskiej oraz monitoringu w gminie i jednostkach podległych w 2015 roku.	marzec	Straż Miejska, Policja, Dyrektorzy Szkół
4	1. Profilaktyka w uzależnieniu alkoholowym, zazywanie środków odurzających. 2. Spotkanie z Przewodniczącymi Rad Osiedli i Zarządu Osiedli.	kwiecień	Dyr. szkół, Komisja antyalkoholowa Policja, OPS, Straż Miejska Przedstawiciele Rady Osiedli
3.	1. Ocena realizacji założeń utrzymania psów i kotów na terenie gminy.	maj	Straż Miejska, Wydział WIK
2.	1. Bezpieczeństwo wypoczynku w obiektach gminnych w okresie letnim na terenie miasta i gminy.	czerwiec	Straż Miejska, Policja, Straż Pożarna Sanepid

7.	1. Organizacja pracy w Świelicach Wiejskich w okresie wakacyjnym.	lipiec	Komisja w całości
8.	1. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2016 rok. 2. Wnioski do budżetu gminy na 2017 rok.	wrzesień	Burmistrz, Skarbnik
9.	1. Działalność Ośrodka Pomocy Społecznej za 2015 rok.	październik	OPS
10.	1. Analiza i zaopiniowanie podatków i opłat lokalnych na rok 2017	listopad	Komisja, Burmistrz, Skarbnik
11.	1. Podsumowanie realizacji wniosków przedstawionych przez komisję w 2016 roku. 2. Opracowanie planu pracy komisji na 2017 rok.	grudzień	Komisja w całości
12.	1. Rozpatrywanie i opiniowanie bieżących spraw i wniosków z zakresu działania komisji	Według potrzeb	Komisja w całości

Propozycje planu pracy Komisji Ochrony Środowiska, Ochrony Zdrowia i Uzdrawiska Rady Miejskiej w Goldapi na 2016 rok.

Ep	Miesiąc	TEMATY	Odpowiedzialni za przygotowanie materiałów
1	Styczeń	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja o stanie zdrowia dzieci i młodzieży w Gminie Goldap w roku szkolnym 2015/2016 – problemy zdrowotne, zagrożenia, zapobieganie, działania naprawcze.2. Zaopiniowanie przedłożonych projektów.	Dyrektorzy placówek oświatowych Kierownik NPOZ Komisja
1.	Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy „Słoneczny Dom” w Goldapi.2. Analiza działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w aspekcie pomocy ludziom starszym, chorym, niepełnosprawnym, bezdomnym.3. Zaopiniowanie przedłożonych projektów.	Dyrektor ŚDP w Goldapi, Komisja
2.	Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Stan czystości wód, powietrza, gleby – informacja.2. Utrzymanie czystości i porządku w Gminie- informacja.3. Zaopiniowanie przedłożonych projektów.	Dyrektor OPS, Burmistrz, Komisja
3.	Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Analiza realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii w Gminie Goldap.2. Zaopiniowanie przedłożonych projektów.	GKRPA, Komisja
4.	Maj	<ol style="list-style-type: none">1. Omówienie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2015 rok.2. Informacja z realizacji Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt za 2015 rok – wizyta w schronisku.3. Zaopiniowanie przedłożonych projektów.	Burmistrz, Komisja
5.	Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Przygotowanie do sezonu letniego - stan czystości kąpielisk2. Informacja z działalności Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w aspekcie spełnienia wymogów dotyczących wody i ścieków – wizyta na oczyszczalni ścieków.3. Zaopiniowanie przedłożonych projektów.	Burmistrz, Prezes PWiK, Komisja

6.	Lipiec	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat działalności pijalni wód i łązni – wizyta. 2. Informacja na temat funkcjonowania nowego cmentarza komunalnego – wizyta. 3. Zaopiniowanie przedłożonych projektów 	Burmistrz, Prezes PWiK, Komisja
7	Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Realizacja gminnego programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest oraz inne zagrożenia. 2. Zaopiniowanie przedłożonych projektów 	Burmistrz, Komisja
8	Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Omówienie sprawozdania z realizacji budżetu za I półrocze 2016 roku 2. Propozycje do budżetu gminy na 2017 rok. 3. Zaopiniowanie przedłożonych projektów 	Burmistrz, Komisja
8.	Pazdziernik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat lecznictwa uzdrowiskowego. Wizyta w Sanatorium Wital. 2. Zaopiniowanie przedłożonych projektów. 	Burmistrz, Dyrektor Sanatorium
9.	Listopad	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat systemu wywozu śmieci i utylizacji nieczystości – problemy i zagrożenia. 2. Zaopiniowanie przedłożonych projektów. 	Burmistrz, Komisja
10.	Grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zaopiniowanie budżetu gminy na 2017 rok. 2. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2017. 3. Zaopiniowanie przedłożonych projektów. 	Burmistrz, Komisja